MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 21, DE 17 DE JULHO DE 2025

A diretora do campus Nova Gameleira, Andreia de Oliveira Santos, DO CENTRO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

Art. 1º. Criar comissão responsável pela elaboração de edital e condução dos trâmites para
realização do concurso de professor efetivo para o Departamento de Engenharia Civil, na área:
Geotecnia/Estruturas, a ser composta por:

Prof. Thiago Luiz Coelho Morandini (Presidente);
Prof. Raphael Miranda de Souza;
Profª Renata Gomes Lanna da Silva.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/07/2025 14:40)
ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS

DIRETOR - TITULAR

DCNG (11.56)

Matrícula: ###550#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 21 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 17/07/2025 200bf0df73

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf